
 

УКРАЇНА 

ЕНЕРГОДАРСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ  

УПРАВЛІННЯ   ОСВІТИ 

НАКАЗ 

05.01.2022 Енергодар №005/АГ 

Про встановлення розміру 
батьківської плати у 2022 році 
 

Відповідно п.4 рішення виконавчого комітету Енергодарської міської ради 
від 16.09.2021 №275 «Про організацію харчування у закладах освіти у 
2022році», з метою забезпечення повноцінного та якісного харчування 
вихованців згідно із грошовими нормами харчування та своєчасної оплати 
батьками за харчування дітей 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Організувати триразове харчування дітей з 04 січня 2022 року 
згідно з натуральними нормами харчування та затвердженим обсягом 
асигнувань на харчування, а саме: з розрахунку 60% від загальної вартості 
харчування – батьківська плата, 40% від загальної вартості харчування – кошти 
загального фонду місцевого бюджету: 

-​ вихованців ЗДО міста; 
-​ учнів ЕПШ №6, 9 

2.​ Встановити у 2022 році плановий розмір батьківської плати: 
-​ для дітей у ЗДО №3, 4, 5, 7, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, ЕПШ №6, 9 з 

триразовим харчуванням віком від 1 до 3 років – 29,71 грн.; 
-​ для дітей у ЗДО №3, 4, 5, 7, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, ЕПШ №6, 9 з 

триразовим харчуванням віком від 3 до 10 років – 39,74 грн. 
3.​ Спеціалістам сектору обліку розрахунків по харчуванню 

централізованої бухгалтерії управління освіти здійснювати щомісячно 
нарахування батьківської плати по кожному окремо взятому закладу відповідно 
до фактичних витрат на харчування. 

4.​ Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного 
бухгалтера управління освіти Інну Лєванову. 
 
 
 
Начальник управління освіти​​ ​ ​ ​ Світлана БУКРЕЄВА 
 
 
_________Інна ЛЄВАНОВА 



_________2022 


